檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906063

聯絡人及電話：楊淑貞(02)85906999

電子郵件信箱：ps1247@mohw.gov.tw

受文者：桃園市政府家庭暴力暨性侵害防治中心

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：衛部護字第1041400860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1041400860-1.pdf)

主旨：函轉社團法人台灣防暴聯盟辦理「第四屆婦幼保護網絡－

以被害人為中心之承諾與行動」活動簡章1份，惠請轉知

所屬相關人員組成跨領域服務團隊踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣防暴聯盟104年4月23日台防盟第104037

號函辦理。

二、為強化婦幼保護網絡整合服務，該聯盟申請本部104年度

社會福利補助經費辦理旨揭計畫，擬邀請各直轄市、縣(市

)政府及民間團體辦理以被害人保護為中心之性別暴力整

合性服務的徵件活動，並於評選後辦理觀摩研討會，惠請

轉知防治網絡人員組成跨領域防治團隊共同參與。

三、旨揭計畫辦理情形說明如下：

(一)徵稿：邀請各直轄市、縣（市）政府組成跨專業防治網

絡團隊，選擇1-2件以被害人保護為核心之跨網絡處理

過程進行撰寫5,000-8,000字報告，並於本(104)年6月22

日中午前函送相關資料至該聯盟。

(二)評選：由該聯盟聘請專家學者進行評選，入圍結果將於

8

241040005766

■■■■■■綜合規劃組 ■■■■■■■104/05/01 08:57

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本(104)年7月31日在該聯盟網站公佈。

(三)觀摩研討會：預定於本(104)年9月25日辦理，將另函通

知報名事宜。

(四)本案聯絡人張欣耘，02-23413434。

四、檢附活動簡章1份。

正本：臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心、新北市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、桃

園市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺中市家庭暴力及性侵害防治中心、臺南

市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中

心、基隆市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、雲林縣

政府、南投縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮

縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、各民間團

體

副本： 2015-05-01
08:34:30

部長 蔣丙煌

本案依分層負責規定授權業務主管決行